EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 2/2022 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA 26ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas,
torna público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e
ausentes  da  26ª  chamada  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  2/2022  da
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

4 271858
MARCIA MARIA
SILVA

CONTADOR
16.0 09/05/202

3
14:00

Sistema por
Cotas

Ausente

12 271570
SEBASTIAO
GERALDO TORRES

CONTADOR 25.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

13 272251
URSULA MEIRE
DE ALMEIDA
MACEDO MORAES

CONTADOR 23.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

14 271412
FABIANA
CORREIA DA
SILVA

CONTADOR 23.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

15 272362

REGILANI DOS
SANTOS
MARQUEZ
DARDENGO

CONTADOR 21.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

17 272239
LISE CRISTINA
RODRIGUES DA
SILVA

ASSISTENTE
SOCIAL

24.0 09/05/202
3

14:00
Sistema por

Cotas
Ausente

93 271748
JUSSARA PEIXOTO
BELMONT

ASSISTENTE
SOCIAL

4.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

94 271540
PATRICIA
BARROSO SILVA

ASSISTENTE
SOCIAL

4.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Deferido (a)

95 271620
JOELMA PINHEIRO
ALMEIDA

ASSISTENTE
SOCIAL

4.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

97 272274
ISABELCRISTINAC
ORREARODRIGUE
S

ASSISTENTE
SOCIAL

3.0 09/05/202
3

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

60 271890
GEISLAYNE DE
SOUZA PASSINE

CUIDADOR SOCIAL
15.0 09/05/202

3
14:00

Sistema por
Cotas

Ausente

61 271149

DEBORA
APARECIDA
MENDES BARROS
DO NASCIMENTO

CUIDADOR SOCIAL 15.0
09/05/202

3
14:00

Sistema por
Cotas

Ausente

62 271478
NAIARA PASSOS
SANTOS

CUIDADOR SOCIAL 15.0
09/05/202

3
14:00

Sistema por
Cotas

Ausente

63 272051
MICHELE
MACHADO SILVA

CUIDADOR SOCIAL 15.0
09/05/202

3
14:00

Sistema por
Cotas

Ausente

64 271499
DAVI PIASSAROLO
FERREIRA

CUIDADOR SOCIAL 15.0
09/05/202

3
14:00

Sistema por
Cotas

Ausente

65 271064
CRISCIANE SILVA
PONTES
VEREDIANO

CUIDADOR SOCIAL 14.0
09/05/202

3
14:00

Sistema por
Cotas

Ausente

1

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

26
1

271976
LEIDIANI
FERREIRA DOS
SANTOS

CUIDADOR SOCIAL 4.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

26
2

271300
BIANCA MORENO
TEIXEIRA

CUIDADOR SOCIAL 4.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

26
3

272383
TANIA MARA
GOMES DA SILVA

CUIDADOR SOCIAL 4.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

26
4

272368
ALINE
FIGUEIREDO
VIEIRA SILVA

CUIDADOR SOCIAL 4.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

26
5

272350
RAQUEL
MACHADO
AVELINO

CUIDADOR SOCIAL 4.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

26
6

272229 DIANA DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL 4.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

26
7

271736
DANIELE DA
SILVA

CUIDADOR SOCIAL 4.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

26
8

271694
ELKE NUNES
ROCHA

CUIDADOR SOCIAL 4.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

26
9

270977
LORRANA
RIBEIRO
PEQUENO

CUIDADOR SOCIAL 4.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

27
0

271546
GEOVANA ROCHA
DA SILVA

CUIDADOR SOCIAL 4.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

27
1

271315
MARCOS
FERNANDES
CARVALHO

CUIDADOR SOCIAL 4.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

27
2

271593
LUIZ FERNANDO
FERREIRA
FIRMINO

CUIDADOR SOCIAL 4.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

27
3

272049
MARLON
MARTINS XAVIER

CUIDADOR SOCIAL 4.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

27
4

272307
DIANA ALVES
CAXIAS

CUIDADOR SOCIAL 3.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

27
5

270895
MARENILTA
ARTHUR

CUIDADOR SOCIAL 3.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

27
6

271403
VERA LUCIA
MENEZES
MACEDO

CUIDADOR SOCIAL 3.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

27
7

271185

MARIA
APARECIDA
PAULINO DA
SILVA

CUIDADOR SOCIAL 3.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

27
8

271559
LUCIA BEZERRA
MARTINS

CUIDADOR SOCIAL 3.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

27
9

271382
ALICE FLORIANO
MACHADO DOS
SANTOS

CUIDADOR SOCIAL 3.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

28
0

271968
CLAUDIENE DE
CASTRO NERYS
BARBOSA

CUIDADOR SOCIAL 3.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

2

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

28
1

271543
ISABEL CRISTINA
DE ARAUJO
FURTADO

CUIDADOR SOCIAL 3.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

28
2

271581
EMÍLIA DA
CONCEIÇÃO
LEITE PECINI

CUIDADOR SOCIAL 3.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

28
3

271625

MARIA
APARECIDA
EZEQUIEL
FERREIRA

CUIDADOR SOCIAL 3.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

28
4

271316
ADRIANA DA
SILVA BARROS

CUIDADOR SOCIAL 3.0
09/05/202

3
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

Cachoeiro de Itapemirim, 18 de maio de 2023.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração

3

		2023-05-18T15:56:41-0300
	ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM:05930253773